МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

№ 2017 г. №
г. Барнаул

Об утверждении Реестра загородных лагерей
отдыха и оздоровления детей

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2016 №465-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Феде­
рации в части совершенствования государственного регулирования организа­
ции отдыха и оздоровления детей» приказываю:

1. Назначить ответственным за формирование, ведение Реестров орга­
низаций отдыха детей и их оздоровления Алтайского края КГБУ ДО «Алтай­
ский краевой центр детского отдыха, туризма и краеведения «Алтай» (Мол­
чанова Н.В.)

2. Утвердить прилагаемый Реестр загородных лагерей отдыха и оздо­
ровления детей Алтайского края, планируемых к открытию в 2017 году.

3. Директору КГБУ ДО «Алтайский краевой центр детского отдыха,
туризма и краеведения «Алтай» Молчановой Н.В. разместить на сайте «Ал­
тайские каникулы» Реестры всех типов организаций отдыха детей и их оздо­
ровления, планируемых к открытию в 2017 году.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
министра образования и науки Алтайского края Дюбенкову М.В.

Ниженец Ирина Васильевна
29 86 42